
 

 

 

 

MISHIMA  SHINK IN  BANK 

2024 年 5 ⽉ 24 ⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
道の駅くるら⼾⽥ ATM コーナー営業開始のお知らせ 

  
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
⼾⽥⽀店の⼟肥⽀店への移転に伴い、下記のとおり、道の駅くるら⼾⽥内に ATM コーナーを設置します。 
これからも⼀層サービスの向上に努めてまいりますので、これまで通りのご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

記 
 

１．ATM 名称     くるら⼾⽥店 
 
２．営業開始⽇     令和６年６⽉１０⽇（⽉） 
  
３．営業時間      8︓30 〜 20︓00(通年) 
 
   ※店外ＡＴＭとなりますので、硬貨の利⽤はできません。 
     通帳繰越は令和 6 年 7 ⽉ 9 ⽇（⽕）からとなります。 
 
 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
経営企画部 

ＴＥＬ︓055-973-5721 

 


